Unité "MOBILE+" avec 1 tube

Désinfection par immersion

T-TO5030

DESCRIPTION DU PRODUIT

Tubes de
nettoyage/désinfection

Domaine d'application

Diameétre du tube
Materiau tube
Longueur du tube

Fonction de l'unité

Retraitement de la sonde
Diamétre de la base
Roulettes

Capacité de charge totale
(kg)

Désinfection par immersion
TEE-Care (Sondes a
ultrasons)

@ 33,7 mm

acier inoxydable

1.650

désinfection sans pré-
nettoyage

par désinfection par immersion
@ 630 mm
Roulettes jumelée

18

PACKAGING UNIT: PIECE

Width Box1

Height Box1
Length Box1
Weight Box1
Width Box2

Height Box2
Length Box2
Weight Box2

T Nettoyage rapide

::: Made in
Germany

0,7m
0,2m
0,7m
10 kg
0,2m
0,2m
1,7m
6 kg
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T-TO5030 Fm!dEL : Ito

Unité "MOBILE+" avec 1 tube

Domaine
d'application

Support roulant pour la
désinfection par immersion
d'une sonde TEE, avec
Protector en option

::: Made in
Germany

© provita medical gmbh & co. kg — Technische Anderungen vorbehalten. provita.de
https://www.provita.de/detail/f2fe5fdac1b24c4a80669dd2df8c4953 Seite 2



